

Årsredovisning

för

Projektansvar Jan Carlson Aktiebolag

556199-1927

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Carlson, Styrelseledamot
2023-12-27

Styrelsen för Projektansvar Jan Carlson Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget började sin verksamhet år 1993. Verksamheten omfattar konsultverksamhet, företrädesvis avseende väg-, vatten- och husinstallationer.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	341	774	769	1 057
Resultat efter finansiella poster	-31	245	0	269
Soliditet (%)	83,6	80,0	61,2	78,4

Nettoomsättningen har sjunkit i jämförelse med föregående år på grund av att bolaget har börjat trappa ner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	24 260	150 946	295 206
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-90 000		-90 000
Balanseras i ny räkning			150 946	-150 946	0
Årets resultat				87 175	87 175
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	85 206	87 175	292 381

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	85 207
årets vinst	87 175
	172 382
disponeras så att	
i ny räkning överföres	172 382
	172 382

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		341 074	773 863
Övriga rörelseintäkter		0	32 000
Summa rörelseintäkter		341 074	805 863
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-177 234	-312 097
Personalkostnader	2	-195 070	-255 534
Summa rörelsekostnader		-372 304	-567 631
Rörelseresultat		-31 230	238 232
Finansiella poster			
Ränteintäkter		368	7 018
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-7
Summa finansiella poster		368	7 011
Resultat efter finansiella poster		-30 862	245 243
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		145 000	-52 000
Summa bokslutsdispositioner		145 000	-52 000
Resultat före skatt		114 138	193 243
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 963	-42 297
Årets resultat		87 175	150 946

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

81 297

81 297

Summa finansiella anläggningstillgångar

81 297

81 297

Summa anläggningstillgångar

81 297

81 297

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

13 011

20 391

Övriga fordringar

68 380

51 992

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

42 432

46 996

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

56 147

93 613

Summa kortfristiga fordringar

179 970

212 992

Kassa och bank

Kassa och Bank

152 832

286 295

Summa kassa och bank

152 832

286 295

Summa omsättningstillgångar

332 802

499 287

SUMMA TILLGÅNGAR

414 099

580 584

Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	85 207	24 261
Årets resultat	87 175	150 946
Summa fritt eget kapital	172 382	175 207
Summa eget kapital	292 382	295 207

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	68 000	213 000
Summa obeskattade reserver	68 000	213 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	13 915	4 113
Övriga skulder	13 111	37 111
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26 691	31 153
Summa kortfristiga skulder	53 717	72 377

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

414 099

580 584

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 510	6 510
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 510	6 510
Ingående avskrivningar	-6 510	-6 510
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 510	-6 510
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	81 297	81 297
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	81 297	81 297
Utgående redovisat värde	81 297	81 297

Borås 2023-12-27

Jan Carlson
Jan Carlson